



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET DRONNINGEMAEN 4 APS**

**DRONNINGEMAEN 4, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2022

---

Jan Finn Rasmussen

**CVR-NR. 35 89 23 89**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dronningemaen 4 ApS Dronningemaen 4 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 35 89 23 89 Stiftet: 20. juni 2014 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jan Finn Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration og udlejning af ejendom.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat før skat udviser et underskud på - 56 tkr. imod - 22 tkr. året før.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at den vil kunne reetableres inden for de kommende år ved egen indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>33.993</b>	<b>55.226</b>
Af- og nedskrivninger.....		-48.111	-48.111
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-14.118</b>	<b>7.115</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	674
Andre finansielle omkostninger.....	3	-42.012	-29.648
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-56.130</b>	<b>-21.859</b>
Skat af årets resultat.....	4	12.639	5.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-43.491</b>	<b>-16.733</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-43.491	-16.733
<b>I ALT</b> .....		<b>-43.491</b>	<b>-16.733</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.298.425	1.346.536
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.298.425	1.346.536
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.298.425</b>	<b>1.346.536</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.581
Tilgodehavender.....		0	4.581
Likvide beholdninger.....		21	9
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>21</b>	<b>4.590</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.298.446</b>	<b>1.351.126</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-59.795	-16.304
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-9.795</b>	<b>33.696</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		24.893	37.532
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>24.893</b>	<b>37.532</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	229.039
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	229.039
Prioritetsgæld.....		0	108.000
Gæld til pengeinstitutter.....		944.739	280.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.875	11.500
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		279.946	632.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.000	12.000
Anden gæld.....		21.788	6.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.283.348</b>	<b>1.050.859</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.283.348</b>	<b>1.279.898</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.298.446</b>	<b>1.351.126</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	-16.304	33.696
Forslag til resultatdisponering.....		-43.491	-43.491
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-59.795</b>	<b>-9.795</b>

## NOTER

			Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	674		
	<b>0</b>	<b>674</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.818	12.016		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.194	17.632		
	<b>42.012</b>	<b>29.648</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-12.639	-5.126		
	<b>-12.639</b>	<b>-5.126</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021.....		1.649.687		
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>		<b>1.649.687</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		303.151		
Årets afskrivninger .....		48.111		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>		<b>351.262</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>		<b>1.298.425</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	337.039
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>337.039</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fyns Kontorteknik Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet ejerpant på 1.040 tkr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.298 tkr.
